
Referat Generalforsamling i Torrild Idræts- og borgerforening d. 12.02.2025. 

 

1- Dirigent – Bjarne Skipper 

 

2- Formandens beretning: 
Afholdte arrangementer i årets løb er gået godt og med udmærket tilslutning. 
Vi måtte desværre aflyse løvfaldsfesten pga. for få tilmeldinger, hvorfor bestyrelsen 
overvejer hvorvidt, den skal holdes fremadrettet – Her vedtages det at det skal den 
ikke, fremadrettet skal der fokuseres på flere arrangementer for børn og familier. 
 
Marianne Skipper har afholdt affaldsindsamling med få tilmeldinger, men det var en 
succes for dem som deltog, og Marianne facilitere at afholde affaldsindsamling igen. 
 
I forbindelse med beretningen, var en fin åben dialog omkring tiltag til foreningen og 
bestyrelsen for at styrke at endnu flere deltager og er en del af Torrilds lokalsamfund – 
dette er listet i punktform nedenfor: 
 

a. Det kan være svært for nye at komme ind i lokalsamfundet hvis ikke man 
kender nogen: 

i. Der foreslåes at bestyrelsen eller andre kunne være ambassadør og 
henvende sig til tilflyttere og fortælle om alt det gode der sker i Torrild og 
i foreningen. 

ii. Alle har et ansvar og en forpligtigelse til at få nye med. 
b. Hvilke arrangementer er de ”Gode”? Hvad kommer folk til? Hvad skal man satse 

på fremadrettet? 
c. En fra bestyrelsen skal byde nye velkomne – Vi taler videre om det i bestyrelsen. 
d. Der er velkomst pakke fra lokalrådet 
e. Der skal kold kanvas til – gå ud og bank på dørene og sig hej og byd velkommen 
f. Ideer til nye arrangementer: 

i. Håndbold på storskærm for familier – må man det? Kan det lade sig 
gøre? 

ii. Film aften i forsamlingshuset for børn og unge 
iii. LAN party i forsamlingshuset for børn og unge 

 
3- Fremlæggelse af regnskab: 

Det er kassererens første år, og der har været meget nyt som skulle findes ud af.  
Der er et negativt resultat på kr. 45.000 for regnskabsåret 2024, hvilket ikke er 
tilfredsstillende, der er dog forklaringer. 
Der er afregnet kr. 30.000 overfor formanden, for udlæg for 2023 regnskabet i januar 
2024, hvorfor også er med til at forklare det store overskud for 2023. 
Derudover har foreningen stort set ikke modtaget lokaletilskud i 2024, da man får det 
udbetalt som aconto, og det der var ansøgt til, var udbetalt i regnskabsåret 2023, 
hvilket svarer til ca. kr. 13.000-15.000. 
Derfor vurderes det ikke som en udfordring at der vistes underskud for regnskabsåret 
2024. Der har ej heller manglet likviditet på foreningens konto. 
Der søges lokaletilskud for 2025 snarest, og kassereren sørger for en samtale med 
kommunen herom, for at få ansøgt om det rigtige beløb. 
Der var ikke yderligere kommentarer til regnskabet, og det godkendes. 



4- Fastsættelse af kontingent for 2025: 
a. Kontingentet hæves til kr. 250 da det ønskes at fællesspisningerne fortsat er 

gratis for medlemmer. 
b. Bestyrelsen skal sørge for at få krydset deltagere af ved fællesspisningen, 

således at alle der skal betale for medlemskab også har gjort det. 
 

5- Indkomne forslag: 
a. Det ønskes at der afholdes kursus i hjertestarter – Hvem kommer ud og gør det? 

Og skal det evt. være for børn over 12 år? 
b. Dette tages af nogle af dem som var med til at få hjertestarteren indstalleret. 

 
6- Valg til bestyrelsen: 

a. Vi mangler 2 bestyrelsesmedlemmer, og der er ingen som har meldt sig. 
Fremmødte til generalforsamlingen har ikke lyst til at tage bestyrelsesposter, da 
de føler det er nogle yngre som skal træde til – De har taget deres tørn – hvilket 
er meget forståeligt. 
Der var en fin og åben dialog omkring hvad kan bestyrelsen gøre for at få nye 
medlemmer – Man skal prikke nogen på skuldrene, de kommer ikke af sig selv, 
og bestyrelsen vil forsøge at få det til at lykkes. 
Det aftales at der afholdes ekstraordinær generalforsamling ved næstkommende 
fællesspisning d. 28.03.2025. 

 

7- Evt. 
a. Intet til eventuelt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Referat ekstraordinær generalforsamling d. 28.03.2025. 

 

Formålet med denne korte ekstraordinære generalforsamling er at få valgt 2 nye medlemmer 
til bestyrelsen, samt 2 suppleanter. 

Det er heldigvis lykkedes at 2 har meldt sig: 

- Heine Hansen, som bliver næstformand 
- Jesper Madsen, som bliver bestyrelsesmedlem 

 

Ingen meldte sig i første omgang som suppleanter, men 2 viskede at de godt kunne være det 
hvis ikke andre meldte sig i løbet af aftenen, og da det ikke var tilfældet, blev suppleanterne: 

- Marianne Skipper 
- Rikke Normand 

 

Derudover gjorde formanden og kassereren reklame for foreningens opdaterede folder. Efter 
generalforsamlingen d. 12.02.2025, har bestyrelsen afholdt møde d. 23.02.2025, og har 
forsøgt at lytte til generalforsamlingen, for at lave nye tiltag, og der er derfor disse nye 
arrangementer: 

- Sankt Hans 
- Aktivitetsdag i forsamlingshuset 
- MGP fest 

Der var mange andre gode forslag til generalforsamlingen, hvorfor bestyrelsen opfordre 
ildsjæle til at tage fat i bestyrelsen mht de arrangementer nogle skulle ønske at afholde og 
forsøge sig med. 

 

Slutteligt opfordres der til at få betalt medlemsskabet, da nogle få spisende deltagere ved 
fællesspisningen ikke havde fået betalt endnu. 

 


